EDITAL Nº 017/2022 – ESPECIALIZAÇÃO ECONOMIA RURAL - RESTEC

RESULTADO FINAL DE ENTREVISTA E CURRÍCULO DA

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PROFISSIONAL DO CURSO

DE ESPECIALIZAÇÃO LATO SENSU EM ECONOMIA

RURAL – RESIDÊNCIA TÉCNICA – NA MODALIDADE À

DISTÂNCIA, VINCULADO AO PROGRAMA DE

RESIDÊNCIA TÉCNICA DO ESTADO DO PARANÁ -

RESTEC.

A Coordenação da Especialização em Economia Rural da Universidade Estadual do Oeste do

Paraná – UNIOESTE, atendendo aos termos da Lei Estadual nº 20.086/2019; os protocolos CR

nº 2050/2021, de 17 de maio de 2021, Ato Executivo nº 55/2021- GRE, de 09 de junho de 2021,

e a necessidade de atender ao excepcional interesse público da Superintendência de Ciência,

Tecnologia e Ensino Superior e Secretaria de Agricultura e do Abastecimento e os Editais

002/2022, 009/2022, 011/2022,  012/2022 e 015/2022.

TORNA PÚBLICO:

O Resultado Final da Prova de Entrevista e de Currículo do Processo de Seleção de Bolsista

Profissional – Economia ou Secretariado, homologadas pelo Edital 011/2022, conforme segue:

Art. 1º - Os candidatos classificados serão chamados conforme o número de vagas

disponíveis para apresentar os documentos solicitados em Edital de Convocação

específico após o resultado final a partir do mês de agosto/2022.

Art. 2º - O candidato selecionado, antes de assumir, assinará Termo de Compromisso

em que constarão os itens que deverá cumprir enquanto Tutor a Distância.

Art. 3º - A contratação dos bolsistas e respectivo pagamento ficam condicionados à

formalização e repasse das dotações orçamentárias relativas ao Termo de Cooperação

entre a SETI/USF, SEAB e UNIOESTE.

CANDIDATOS
Nota

Entrevista
Peso 0,80

Nota

Currículo

Lattes

Peso 0,20
NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

Daniel Luís Schneider 100 80,00 2 0,40 80,40 1º.

Patrícia Webers da Hora 100 80,00 0 0,00 80,00 2º.

Publique-se. Cumpra-se.

Toledo, 27 de maio de 2022.

Professor Dr. Lucir Reinaldo Alves  Professor Dr. Carlos Alberto Piacenti

Coordenador Pedagógico Coordenador Administrativo Financeiro